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Nr._5\H Prot. _ Tirang, mé 26 .(03.2022

VENDIM
Nr.29 Date 26.0%. 2022

PER

NGRITJEN E_ KOMISIONEVE TE DOKTORATURES NE PROGRAMET RESPEKTIVE,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tii TIRANES

Né zbatim té neneve 38, 46 (pika 1, 2, 3) t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né IAL e RSH”, t& nenit 20 t& Statutit t& UST- s&, n& nenin 10 t&
Rregullores s& UST-sé, né kushtet e miratimit t& hapjes s€ programeve t€ studimit t&
ciklit t& treté¢ “Studime Doktorale” me Urdhérat nr. 95, dt. 25.02.2022 dhe nr. 98, dt.
25.02.22 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit, sipas listés s¢ kandidaturave t&
rregjistruara prané Sekretarisé, Senati Akademik i UST-s& né mbledhjen e datés
26.03.2022
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Vendosi:

. T& ngrej¢ Komisionin e Programit “Shkenca Sportive”, t&¢ FSHL-s€ me

pérbérje si meé poshté:

- Prof.Dr. Agron Kasa

- Prof.Dr. Dhurata Bozo

- Prof.Dr. Adriatik Meta

- Prof.Asc.Dr. Fatbardha Kovagi

- Prof.Asc.Dr. Anesti Qeleshi

Té ngrejé Komisionin e Programit “Aktiviteti Fizik dhe Shendeti”, i FVFR -s&
me pérbérje si mé poshté:

- Prof.Dr. Juliana Latifaj

Prof.Asc.Dr. Fisnik Brovina

Prof.Asc.Dr. Ferdinand Mara

Prof.Asc.Dr. Arben Kagurri

Prof.Asc.Dr. Enkelejda Lleshi

Kordinator i programit “Shkenca Sportive”, t&€ caktohet Prof.Asc.Dr. Juel
Jarani.

. Kordinator i programit “Aktiviteti Fizik dhe Shendeti”, t€ caktohet

Prof.Asc.Dr. Robert Citozi.

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, drejtuesit e njésive kryesore si dhe

Sekretari i Senatit Akademik.
Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKAD} MIK-.
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